
Zestaw Akwarelowy JOTOL 48 Kolorów z
Akcesoriami
Indeks: 865470 Producent: JOTOL Kod producenta: JT-016

Cena: 180.55 zł

Opis

JOTOL Zestaw farb akwarelowych, zestaw farb wodnych, 48
kolorów, pudełko z farbami akwarelowymi, 8 papierami
akwarelowymi, pędzel do zbiornika na wodę, ołówek, inne
akcesoria, odpowiednie dla początkujących i profesjonalistów
Producent: JOTOL

Zanurz się w świat kolorów i twórz niezapomniane dzieła sztuki z Zestawem Farb Akwarelowych JOTOL. Zestaw składa się
z 48 jasnych i żywych kolorów, idealnych do malowania książek, tworzenia kart czy dzienników artystycznych.
Nietoksyczne farby akwarelowe cechują się doskonałą żywotnością, łatwością mieszania i szybkim schnięciem. Wybierz
jakość i kreatywność dla siebie!

Za pomocą doskonałych akcesoriów do akwareli zawartych w zestawie, taki jak ołówek, kredka akwarelowa, paleta i pędzel
do zbiornika na wodę, stwórzysz arcydzieła sztuki gdziekolwiek jesteś. Zestaw jest odpowiedni zarówno dla
początkujących, jak i doświadczonych artystów, gwarantując naturalne kwitnienie na papierze malarskim.

Odkryj pasję tworzenia i zabierz Zestaw Farb Akwarelowych JOTOL ze sobą wszędzie, dzięki jego przenośnemu
rozmiarowi. Niech sztuka towarzyszy Ci w parku, na plaży, w podróży czy podczas lekcji sztuki. Daj się ponieść
kreatywności i wyraź siebie poprzez barwy i formy. Zestaw Farb Akwarelowych JOTOL - inspiracja w każdej kropli!

【Doskonałe akcesoria do akwareli】Zestaw farb akwarelowych składający się z – 48 kolorów pigmentu + pudełka:
ołówek x 1, kredka akwarelowa x 1, nylonowy ołówek z haczykiem x 1, biała farba akwarelowa x 1, 8 papierów
akwarelowych i 1 woreczek flanelowy, 1 paleta, 180 mm średnicy, 1 długopis i 3 czarne nylonowe pisaki fte.Mit diesem
Zestaw można malować tam, gdzie chcesz.
【Kolory premium】Kolory są jasne i żywe, równomierne rozproszenie na papierze. Ponieważ farby akwarelowe są
wielokrotnego użytku, można je po prostu dodać krople wody i ponownie użyć. Można je łatwo mieszać, szybko
schnie, są odporne na działanie światła i mają doskonałą płyn.
【Zestaw 48 żywych farb akwarelowych】Bezpieczny i nietoksyczny zestaw akwarelowy zawiera 48 rzucających się w
oczy żywych kolorach, dla dzieci i małych dzieci. Najlepszy wybór, aby wspierać pasję do sztuki i rzemiosła
artystycznego dla dzieci. Wysoka przejrzystość i stworzyć naturalne kwitnienie na papierze malarskim.
【Szerokie zastosowanie】 Mocny zestaw farb akwarelowych, nadaje się do malowania lub malowania dla dorosłych i
dzieci, odpowiedni dla początkujących i artystów. Nadaje się bardzo dobrze do malowania książek, tworzenia kart,
dzienników sztuki, szkicowania i tworzenia własnych dzieł sztuki. Jest to najlepszy wybór, aby wzbudzić pasję do
rzemiosła dziecięcego.
【Przenośny】 – zestaw farb akwarelowych w odpowiednim rozmiarze pasuje do małych pomieszczeń w plecakach i
torbach i można go wszędzie ze sobą zabrać. - Malowanie wszędzie: park, plaża, pociąg, dom, lekcja sztuki lub w



Waga opakowania 0.65 kg

Producent JOTOL

Numer katalogowy JT-016

studio.

waga opakowania przedmiotu: 0.65 kilograms
producent: JOTOL
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0759868655159, 759868655159
zalecane węzły przeglądania: 20861678031
punkt znaku wypunktowania: 【Doskonałe akcesoria do akwareli】Zestaw farb akwarelowych składający się z – 48
kolorów pigmentu + pudełka: ołówek x 1, kredka akwarelowa x 1, nylonowy ołówek z haczykiem x 1, biała farba
akwarelowa x 1, 8 papierów akwarelowych i 1 woreczek flanelowy, 1 paleta, 180 mm średnicy, 1 długopis i 3 czarne
nylonowe pisaki fte.Mit diesem Zestaw można malować tam, gdzie chcesz., 【Kolory premium】Kolory są jasne i
żywe, równomierne rozproszenie na papierze. Ponieważ farby akwarelowe są wielokrotnego użytku, można je po
prostu dodać krople wody i ponownie użyć. Można je łatwo mieszać, szybko schnie, są odporne na działanie światła i
mają doskonałą płyn., 【Zestaw 48 żywych farb akwarelowych】Bezpieczny i nietoksyczny zestaw akwarelowy
zawiera 48 rzucających się w oczy żywych kolorach, dla dzieci i małych dzieci. Najlepszy wybór, aby wspierać pasję
do sztuki i rzemiosła artystycznego dla dzieci. Wysoka przejrzystość i stworzyć naturalne kwitnienie na papierze
malarskim., 【Szerokie zastosowanie】 Mocny zestaw farb akwarelowych, nadaje się do malowania lub malowania dla
dorosłych i dzieci, odpowiedni dla początkujących i artystów. Nadaje się bardzo dobrze do malowania książek,
tworzenia kart, dzienników sztuki, szkicowania i tworzenia własnych dzieł sztuki. Jest to najlepszy wybór, aby wzbudzić
pasję do rzemiosła dziecięcego., 【Przenośny】 – zestaw farb akwarelowych w odpowiednim rozmiarze pasuje do
małych pomieszczeń w plecakach i torbach i można go wszędzie ze sobą zabrać. - Malowanie wszędzie: park, plaża,
pociąg, dom, lekcja sztuki lub w studio.
marka: JOTOL
specjalna funkcja: Nietoksyczna, Odporny na blaknięcie
nazwa przedmiotu: JOTOL Zestaw farb akwarelowych, zestaw farb wodnych, 48 kolorów, pudełko z farbami
akwarelowymi, 8 papierami akwarelowymi, pędzel do zbiornika na wodę, ołówek, inne akcesoria, odpowiednie dla
początkujących i profesjonalistów
rodzaj wykończenia: Półmatowy
numer części: JT-016
określone zastosowania produktu: Zewnętrze

Parametry

Zdjęcia
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